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Ref: CM1508 Can Font de Muntanya - El
teu descans dins el Parc Natural de les

Gavarres - Costa Brava-
CRUÏLLES, MONELLS I SANT SADURNÍ DE L'HEURA

HUTG-033000-75

DESCRIPCIÓ

Can Font de Muntanya és un indret de pau i quietud enmig del massís de les Gavarres, situat a la població de Cruïlles
al Baix Empordà on podem relaxar-nos en un entorn privilegiat amb una espectacular zona exterior de jardins i
piscina gaudint d’unes vistes fantàstiques a les Illes Medes i la bahia de Roses. Ideal per unes vacances familiars i
amb amics dins un entorn de tranquil·litat, privacitat i exclusivitat.  Can Font de Muntanya trobem també quadres de
cavalls, hort ecològic i una gran extensió de terreny que rodeja àmpliament els habitatges. Per tot això, disposa de
l’entorn ideal per retrobar-se novament amb un mateix desconnectant de les activitats quotidianes, sense deixar de
disposar de les comoditats que faciliten la vida diària.  Dins d’  aquesta finca tenim l’antiga masoveria rehabilitada,
aquí hi trobem 4 habitacions suites, ampli i agradable saló menjador ideal per relaxar-se i gaudir del descans amb la
família i cuina totalment equipada. Del saló menjador accedim a una agradable Terrassa ideal per dinar i sopars a la
fresca Habitació La Figuera: La Figuera es troba en l’edifici de dimensions més reduïdes de la finca, però la mida de
l’habitació és realment remarcable.  En estar  al  primer pis,  ofereix unes vistes privilegiades gràcies a la  seva
orientació nord-est,  a  més gaudeix d’una lluminosa terrassa a la  seva entrada d’ús totalment individual.  Una
autèntica  delícia  per  gaudir  els  365  dies  de  l’any.  Una  preciosa  figuera  tenyeix  de  verd  l’habitació  amb les  seves
fulles i l’ambienta amb una agradable fragància, potser una de les més representatives de la Mediterrània. Ja dins de
l’habitació, ens esperen múltiples sorpreses, destacant una llar de foc que la converteix en una habitació única a Can
Font. A més, té capacitat fins a tres persones gràcies al seu llit king size i un sofà llit individual addicional. El bany és
molt ampli i acollidor, amb acabats de micro-ciment, amplis miralls, separació entre zona de dutxa i sanitaris, i, com
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la resta de l’habitació, està calefactada amb radiadors i tovalloler. En cas d’interès, pot connectar-se amb l’habitació
Colibrí per una porta que les separa. Habitació Colibrí: Els colibrís necessiten l’espai exterior i la natura, com la que
poden trobar en l’amplíssima terrassa d’ús privat que trobaràs a l’entrada d’aquesta habitació. Amb unes vistes
fantàstiques gràcies a la seva orientació sud i a què està situada en una primera planta. Quan entris a l’habitació
t’envoltarà l’escalfor d’un niu, però això sí, en un espai molt ampli i confortable. Amb cabuda per a quatre persones
perquè conté un llit king size i un sofà llit. A més, inclou un fantàstic mobiliari en què destaca la fusteria blanca,
armaris de gran cabuda i un generós mirall frontal. L’habitació inclou radiadors i tovalloler, també calefactable, i el
bany té separades les zones de dutxa i de sanitaris. Però l’element decoratiu que impregna de caràcter tot l’espai és
la  figura  de  dos  grans  colibrís  que  fan  de  capçal  tot  dibuixant  un  cor.  En  cas  d’interès,  pot  connectar-se  amb
l’habitació La Figuera.  Habitació La Roca: L’habitació La Roca connecta amb l’ànima de Can Font de Muntanya
perquè una de les seves parets de pedra té segles d’història donat que pertanyia a la masoveria original.  Però
també connecta amb el màxim confort gràcies al seu llit king size i un sofà llit per a dues persones. Amb la natura,
gràcies a la seva terrassa d’ús exclusiu. Amb la funcionalitat, perquè té separades les zones de dutxes i sanitaris.
Amb la comoditat, amb la seva instal·lació de radiadors i tovalloler també calefactable. Sense oblidar l’estètica. En
aquesta habitació gaudiràs de múltiples elements decoratius de gran personalitat i bellesa. Però potser destaquen
les impressionants piques del bany que van ser elaborades artesanalment a partir d’antigues pedres.  Habitació
L'Olivera: Una olivera guarda l’entrada d’aquesta habitació íntima aportant-li tot el seu simbolisme. Com ella, aquest
espai  representa  i  transmet  la  renovació  i  el  creixement  personal.  Té  una  orientació  oest  pel  que  s’integra
perfectament en l’entorn i té una sortida directa al gran jardí i a les zones comunes que ofereix tot l’espai al voltant
de  la  finca.  És  una  habitació  lliure  d’elements  innecessaris  o  gratuïts,  sent  un  clar  exemple  de  l’elegància,  de  la
simplicitat i  de la filosofia del menys és més. Inclou un bany que aporta totes les comoditats amb una dutxa i  una
zona de sanitari. Una habitació molt especial per a gent que vulgui desconnectar del dia a dia i renovar la seva
energia. Orientada al oest. Situada a la planta baixa amb sortida directa al jardí. Capacitat màxima: 13 Persones
Existeix la possibilitat d’ampliar la capacitat d’allotjament mitjançant el lloguer de dues habitacions amb llit King Size
i bany en suite: ·         Habitació La Cova: 200 €/nit ·         Habitació La Volta: 200 €/nit En cas que el nombre total de
persones allotjades superi les 13, serà obligatori contractar el servei de xef, amb un cost addicional de 400 €/nit.
HUTG-033000
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Dades generals

Tipus d'immoble: Casa aïllada /
Villa

m2: 220

m2 parcel·la: 0 Distància de la platja: 10km
Any de construcció: Tipus de piscina: Comunitària
Vistes: Vistes a muntanya

Característiques

Nombre d'habitacions: 4 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 0
Banys amb dutxa: 4 Llits de matrimoni: 4 Llits individuals: 0
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 3
Tipus de cuina: Cuina independent

Altres característiques

Balcó Terrassa Porxo
Jardí Aparcament

Equipament

typology_id Calefacció Armaris encastats
basic_elements Equipament de cuina Tetera
Rentavaixelles Forn Microones
Cafetera electric_coffee_maker_mo

del
Nevera

Rentadora Planxa Termo
TV tv_model Wifi gratuït
Barbacoa portàtil Mobles jardí Mobles de jardí o exterior
Tumbona Jocs Torradora
hair_dryer
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Temporada Preu Estada mínima

Temporada Alta 2025
03/07/2025 - 03/07/2025
04/07/2025 - 04/07/2025
05/07/2025 - 10/07/2025

575,00 € / Dia 1 Nit
7 Nits
1 Nit

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 11/07/2025
12/07/2025 - 17/07/2025
18/07/2025 - 18/07/2025
19/07/2025 - 24/07/2025
25/07/2025 - 25/07/2025
26/07/2025 - 31/07/2025
01/08/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 07/08/2025
08/08/2025 - 08/08/2025
09/08/2025 - 14/08/2025
15/08/2025 - 15/08/2025
16/08/2025 - 21/08/2025
22/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 28/08/2025
29/08/2025 - 29/08/2025

575,00 € / Dia

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits

Temporada Mitja/Alta 2025
30/08/2025 - 04/09/2025
05/09/2025 - 05/09/2025

575,00 € / Dia 1 Nit
7 Nits

Temporada Mitja/Baixa
06/09/2025 - 11/09/2025
12/09/2025 - 12/09/2025
13/09/2025 - 18/09/2025
19/09/2025 - 19/09/2025
20/09/2025 - 25/09/2025
26/09/2025 - 26/09/2025
27/09/2025 - 02/10/2025
03/10/2025 - 03/10/2025

445,00 € / Dia

4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits

Temporada Primavera 2025
04/10/2025 - 09/10/2025
10/10/2025 - 10/10/2025
11/10/2025 - 12/10/2025

445,00 € / Dia 4 Nits
7 Nits
4 Nits

Temporada Baixa 2025
13/10/2025 - 16/10/2025
17/10/2025 - 17/10/2025
18/10/2025 - 23/10/2025
24/10/2025 - 24/10/2025
25/10/2025 - 30/10/2025
31/10/2025 - 31/10/2025
01/11/2025 - 06/11/2025
07/11/2025 - 07/11/2025
08/11/2025 - 13/11/2025
14/11/2025 - 14/11/2025
15/11/2025 - 20/11/2025
21/11/2025 - 21/11/2025
22/11/2025 - 27/11/2025
28/11/2025 - 28/11/2025
29/11/2025 - 04/12/2025
05/12/2025 - 05/12/2025
06/12/2025 - 11/12/2025
12/12/2025 - 12/12/2025
13/12/2025 - 18/12/2025

445,00 € / Dia

4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits

Nadal 2025
19/12/2025 - 19/12/2025
20/12/2025 - 25/12/2025
26/12/2025 - 26/12/2025
27/12/2025 - 01/01/2026
02/01/2026 - 02/01/2026
03/01/2026 - 07/01/2026

575,00 € / Dia

7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits
7 Nits
4 Nits

Temporada Baixa 2026
08/01/2026 - 26/03/2026
13/10/2026 - 18/12/2026

445,00 € / Dia 1 Nit
1 Nit


